
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 3.1. 2024 

ev. č. 2/2024-SMÍL

IŮV Rež, a. s.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1833 
se sídlem: Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec
IČO: 46356088
DIČ: CZ46356088
zastoupená: Ing. Tomášem Novotným a Ing. Patrikem Špátzalem, MBA,

představenstva
členy

(dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“)

Preambule

1. Na základě výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Dodávky 
radiofarmaka 18F-FDG pro PET/CT“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. VVZ 
Z2023-048182 (systémové č. NEN N006/23/V00029397), uzavřely smluvní strany dne 3. 1. 2024 
kupní smlouvu, ev. č. kupujícího 2/2024-SML (dále jen „smlouva“), ve které se prodávající zavázal 
průběžně dodávat kupujícímu léčivý přípravek -  radiofarmaka obsahující 18F-fludeoxyglukosu, dle 
bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2 smlouvy (dále jen „zboží“), to vše v souladu 
s požadavky a podmínkami stanovenými ve smlouvě.

2. V průběhu plnění předmětu smlouvy vyšla najevo potřeba kupujícího odebírat v některých 
případech i zboží s vyšší aktivitou v jediné lahvičce o objemu 10 ml než bylo původně požadováno, 
přičemž kupující nemohl tuto potřebu předvídat, neboť zboží je dodáváno pro nově zprovozněnou 
ambulanci PET/CT a tato potřeba vyvstala až po zahájení jejího provozu v rámci provádění 
vyšetření pacientů. Cena za měrnou jednotku (tj. za 1 GBq) a předpokládané množství odebraných 
měrných jednotek zboží za dobu trvání smlouvy, nejsou touto potřebou kupujícího nijak ovlivněny a 
zůstávají beze změny.

3. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě 
za účelem navýšení balení zboží (aktivita kdatu a hodině kalibrace) ze současných 0,5 -  10 GBq 
na nově požadovaných 0,5 -  20 GBq v jediné lahvičce o objemu 10 ml a v důsledku toho i 
doplnění přílohy č. 2 smlouvy „Ceník zboží“ v části b) „Položková tabulka“ o další balení zboží

1



stím, že cena těchto doplněných balení je stanovena lineárně a vychází z ceny za měrnou 
jednotku zboží, která zůstává neměnná.

4. Smluvní strany prohlašují, že touto změnou závazku ze smlouvy nedochází k navýšení jednotkové 
ceny zboží ani celkové kupní ceny -  hodnoty závazku a zároveň se nejedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť změna závazku založená tímto dodatkem by 
neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemá vliv na výsledek hodnocení dotčené veřejné 
zakázky. Vzhledem k rozšíření dodávaného zboží toliko o položky nových balení zboží s vyšší 
aktivitou, nejde o významné rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky ani nedochází ke změně 
ekonomické rovnováhy závazku ze smlouvy ve prospěch prodávajícího.

I. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na nahrazení přílohy č. 2 smlouvy -  Ceník zboží, novou 
aktualizovanou verzí, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kupující, a 
to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodávající se zavazuje 
poskytnout kupujícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlašují, že žádná 
část tohoto dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech po dvou pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší dodatek elektronickými podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -  Ceník zboží

V Husinci-Řeži dne: V Praze dne:

za prodávajícího:
Digitálně pode psal Ing. 
Tomáš Novotný 
Datum: 2024.04.10 15:15:09 
+ 02'00'

Ing. Tomáš Novotný, člen představenstva 
ÚJV Řež, a. s.

Ing.Tomáš 
Novotný

za kupujícího:

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

I r m  P a t r i k  Č n á + ^ a l  D'gitálněPodePsalln9-Patrikšpátzal 
m y .  r c m i t V O p O L Z C l I  Datum:2024.04.09 22:28:50+0 2 W

Ing. Patrikšpátzal, MBA, člen představenstva 
ÚJV Řež, a. s.

2



Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č . 1

CENÍK ZBOŽÍ

a) Cenová tabulka

Polož
ka LéCivá látka / Název položky Lékováfoíma Registrační

číslo Registrovaný název LP

Nabídková cena za 1 MJ v Kc Předpokládané Nabídková cena za oelé předpokládané plněni v Kc
Měrná jednotka 

[MJ) Cenazal MJ 
bez DPH

DPH za1 MJ 
(sazba 10%)

Cena za 1 MJ s 
DPH

množství MJ za 
celá plnínl Cena za celé 

plnění bez DPH
DPHzacelě 

plněni (sazba 
10%)

Cena za celé plnění s 
DPH

1 F lude oxygl úkos a-<18 F)
sterilní apyrogenní 

roztok pro ¡.v. 88Í320JD1 -C FLUDEOXYGLUKOSA 1 QBq 8 SCO, 00 89: ,00 Kč 9 790,00 2 600 23 14C 000,00 Kč 2314 000,00 Kč 25454 C00 00 Kč

Celková nabídková cena ZM4i:ooi ).():■ k ¿ '? :M4 001 i.00 Kč >b4f>4i:o:iOOKč

b) Položková tabulka

Polož
ka

ATC
klasifikace SÚKLkód Registrovaný název léčivého přípravku Koncentrace 

(mar. 1SOO MBq/ml)
Dávka v ampulce v GBq 

(0,5 -20 GBq) MJ Cena za 1 MJv 
Kč bez DPH Počet MJv baleni Kč bez DPH

i VjífXO^ 0031554 FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MB QML 0,5 I  GEc 8 000 CO Kč 0,5 ¿450.CC Kč

2 VJ9.Xi.1i 0031555 FL UDEQXYGL UK OSA 100-1500MB Q/ML 1 1 GL: c :J 900 10 Kč 1,0 8 900.1T Kč

3 VOSXOČ 0202000 FLUDEOXYGLUK OSA 100-1500MB QML 1.25 1 GEc 8 900 CO Kč 1,3 - 125.CC Kč

4 V.lf. X0 i 0202001 FL UDEQXYGL UK OSA 100-1500MB QML 1,6 1 ORč s m i f.oKc 1,5 ' 3 351-J.r.r K6

5 VOSXOi. 0202002 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QÍML 1,75 1 GEc 3 900 C0 Kč 1,8 '5  57G.CCK č

6 V3£X0- 0031566 FL UDEQXYGL UK OSA 100-1500MB QML 2 1 CEc S 300 CO Kč 2,0 '7  800.CCKČ

7 W  8 M k 0202003 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QÍML 2,5 1 GEc 3 900 CO Kč 2,5 22 250.CC Kč

8 vpqxb'L 0031557 FL UDEQXYGL UK OSA 100-1500MB QML 3 1 GEC 3 000 CO Kč 3,0 26 700.CC Kč

9 VJ9.Xi.1i 0202004 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB Q/ML 3,6 1 GL: c :J 900 10 Kč 3,5 :y  i oo.lt kč

10 VOĚXOČ 0031558 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 4 1 GEc 8 900 C0 Kč 4,0 35 600.CC Kč

11 v:i9X0i 0202006 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 4,6 k |{§£ 900 i:0Kó 4,6 m š i  ®

12 vosxo-' 0031559 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 5 1 GEc 3 900 CO Kč 5,0 **. 500.CCKČ

13 VÍIGX05 0202006 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 5,5 1 GEC 8 000 CO Kč 5,5 ¿8 050.CC Kč

14 V'JÍXOi 0031560 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QiML 6 1 GEc 3 900 CO Kč 6,0 53 400,CC Kč

15 vio xo¿ 0202007 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 6,5 1 GEC 3 000 CO Kč 6,5 57 850.CC Kč

1í:l v ® . 0031561 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB Q/ML 7 1 GUc U 900 10 Kč 7,0 02 300.lT Kč

17 V30X04 0202008 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 7,5 1 GEc 3 000 C0 Kč 7,5 66 750.CC Kč

18 V.IP.XOi 0031662 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 8 1 ORc 3 900 f.OKo 8,0 7' ?l¥JT.r.Kč

19 V3SX04 0202009 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 8,5 1 GEc 3 900 C0 Kč 8,5 75 050,CC Kč

70 V.IP.XOi 0031563 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 9 1 GRr 3 900 r.OKč 9,0 8 9 1 99,r r  kč

21 «0S.X04 0202010 FLUDEOXYGLUK OSA 100-1500MB QřML 9,5 1 GEc 3 900 CO Kč 9,5 8¿ 550,CC Kč

22 VÍSXO' 0031564 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 10 1 GEC 3 900 CO Kč 10,0 89 000.CC Kč

M VJ9.Xi.1i 0202011 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB Q/ML 11 i M § :J 900 10 Kč 11,0 9; 900.1T Kč

W k V38X0' 0031565 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 12 1 GEc 3 900 C0 Kč 12,0 t06 800.CC Kč

25 V39X0L 0202012 FLUDEOXYGLUK OSA 100-1500MB QflVIL 13 1 GEc 3 900 CO Kč 13,0 1'5 700.CC Kč

m VJ9X0Í 02D2013 FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MB Q/ML 14 1 GL5c :J 900 10 Kč 144) 12i 000,IT  Kč

m VJ9.Xi.1i 0031566 FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MB Q/ML 15 1 GUc :J 900 10 Kč 15,0 VXS 000.1 L‘ Kč

M V:J9.XÍ.1i 0202014 FLUDEOXYGLUKOSA 100-1500MB QÍML 16 1 GUc :J 900 10 Kč 16,0 1 i2  400,1 L Kč

29 V3SX0' 0202015 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 17 1 GEc 3 900 C0 Kč 17,0 15- 300.CC Kč

Jí.) VJ9X0Í 0202016 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QflVIL 18 1 GUc :J 900 10 Kč 18,0 100 200,IT  Kč

31 V38X0»: 0202017 FL UDEOXYGL UK OSA 100-1500MB QML 19 1 GEc 8 900 C0 Kč 19,0 169 10Ú.GC Kč

32 V3SCWK 0202018 FLUDEOXYGLUK OSA 100-1500MB QfML 20 1 GEc 3 900 CO Kč 20,0 178 000,CC Kč

3


